ПРОЕКТ

Правительство Ленинградской области

Управление Ленинградской области по государственному

 техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«____»  ________2018 года                        № _______

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 31.10.2017 №15/17

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в

управлении Ленинградской области по государственному техническому

надзору и контролю и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения приказа управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 31.10.2017 №15/17 «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и

урегулированию конфликта интересов в управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю и утверждении порядка ее

работы» в соответствие с постановлением Правительства Ленинградской области

от 09.12.2010 № 334 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и

урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти

Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 31.10.2017 №15/17 «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и

урегулированию конфликта интересов в управлении Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю и утверждении порядка ее

работы» изменения:

1.1. В приложении 1 (Состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской

consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CFA076A4C653F6959996F2D98E910B7D027AD4E865009612015DF7ADFA6798F6D4E5FBDB1483C7C1CD61999CB39C2AQ2H

области и урегулированию конфликта интересов в управлении Ленинградской

области по государственному техническому надзору и контролю):

слова «комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской

области»  заменить словами «комитета правового обеспечения Ленинградской

области»;

позицию «Секретарь комиссии»  изложить в следующей редакции:

«Секретарь комиссии

Государственный гражданский служащий Ленинградской области -

представитель управления профилактики коррупционных и иных

правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской

области»;

1.2. В приложении 2 (Положение о порядке работы комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в

управлении Ленинградской области по государственному техническому надзору и

контролю):

в абзаце третьем подпункта «а» пункта 2.1 слова «о несоблюдении

государственным служащим требований к служебному поведению и(или)

требований об урегулировании конфликта интересов;»  заменить словами «о

несоблюдении гражданским  служащим требований к служебному поведению

и(или) требований об урегулировании конфликта интересов;»;

подпункт «д» пункта 2.1. дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация, предусмотренная настоящим пунктом, направляется в

соответствующую комиссию.»;

пункт 2.6. считать пунктом 2.5.3;

пункты 2.7., 2.8. считать соответственно пунктами 2.6., 2.7.;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

Ленинградской области

по государственному техническому

надзору и контролю                                                                                      В.А. Гранев

Е.О. Черняга

611-43-03

consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CFA076A4C653F6959996F2D98E910B7D027AD4E865009612015DF7ADFB6C9FF6D4E5FBDB1483C7C1CD61999CB39C2AQ2H
consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CFA076A4C653F6959996F2D98E910B7D027AD4E865009612015DF7ADF8659AF6D4E5FBDB1483C7C1CD61999CB39C2AQ2H
consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CFA076A4C653F6959996F2D98E910B7D027AD4E865009612015DF7ADFA669AF6D4E5FBDB1483C7C1CD61999CB39C2AQ2H
consultantplus://offline/ref=9B0711190A8C8D655895CFA076A4C653F6959996F2D98E910B7D027AD4E865009612015DF7ADFB619DF6D4E5FBDB1483C7C1CD61999CB39C2AQ2H